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Türkiye- Perth arası saat farkı Türkiye Perth’e göre 5 saat geridir.

Para birimi Avustralya Doları

 

Batı Avustralya’nın başkenti olan Perth, 2008 yılında The Economist dergisi tarafından ‘’Dünya’nın En Yaşanılası Şehirleri’’●

4.sırada yer almıştır. Yemyeşil parklara, birçok su yoluna, uzun ve geniş caddelere sahip olan Perth, Avustralya’nın en
zengin eyaletidir. Avustralya’daki diğer kentlerin aksine, gösteriş ve kalabalıktan uzak, rahat ve sakin bir şehirdir.
Avustralya’nın en büyük dördüncü şehri olan Perth, ayrıca Avustralya’nın en büyük limanını da barındırır. Bunca özelliğinin
yanında ayrıca Avustralya’nın en iyi plajlarına sahiptir. Bunlardan en ünlüleri Cottesloe ve Scarborough’dur.
Perth, hem yerel halkın hem de ziyaretçilerin ilgisini çeken birçok harika mimari yapıya ev sahipliği yapmaktadır. Böyle bir●

dönüm noktası, 19. yüzyılın sonlarından kalma zarif bir miras binasında yer alan The Perth Mint'dir. Bu, Avustralya'nın en
eski işletme darphanesi olan, orijinal Melthouse'da düzenlenen Gold Pour gibi bir dizi cazibe merkezi olan popüler bir
turistik cazibe merkezidir.
Ana iş bölgesi St. Georges Terrace üzerindedir ve ana alışveriş alanı Hay Street ve Murray Street Malls'tadır. Şehrin kuzeyi,●

onu popüler konaklama ve Northbridge yemek bölgesinden ayıran demiryolu hattıyla işaretlenmiştir.

İklim

Aralık ayının sonundan Mart ayının sonuna kadar süren sıcak ve kuru yaz ayları,  ılık ve yağışlı kış ayları hâkim olan Perth’de,
Akdeniz ikliminin tipik bir örneğidir. Şubat ayı yılın en sıcak ayken, kış aylarında bile gündüz sıcaklığı 15 °C altında nadiren
görülür.

Nasıl Gidilir

Perth, Avustralya’nın diğer şehirleriyle kavuşturulduğunda Türkiye’ye daha yakın olmasına rağmen buraya direkt uçuş
bulunmamaktadır. Başka ülkelerden yapılan aktarmalı uçuşlarla minimum 17 saatlik uçuşun ardından buraya ulaşabilirsiniz.
Uzun süren yolculuğun ardından otobüs seferlerini kullanarak veya araç kiralayarak şehir merkezine ulaşabilirsiniz.     

Ulaşım

Otobüsleri, trenleri ve feribotları kapsayan ulaşım sistemi ’’ Transperth’’ olarak anılmaktadır. Şehir merkezindeki ulaşım
sistemi ücretsizdir ve ulaşım için genelde otobüs ve tren kullanılırken rahat ve sorunsuz yolculuk yapılır. Ayrıca şehri
bisikletle keşfedebilmek için şehir merkezinde ve etrafında bisiklet yolları mevcuttur. Ayrıca her yarım saatte bir feribot
kalkmaktadır.

 

Gezilecek/ Önemli Yerler



Kings Park:  Dünyanın en büyük şehir parklarından birisidir. Şehri ve Swan Nehri’ni tepeden gören, piknik sepeti ile yerli
halkın akın ettiği 400 hektar üzerine kurulmuş bir alandır.  

Elizabeth Quay:  Turistik simge olan Big Bells kulesini bünyesinde barındıran, şehir merkezine yürüme mesafesinde olan
bölgelerden biridir. 

Northbridge: Daha çok gece mekânlarını ve harika kafeleri bulunduran bu bölge turistler tarafından çok fazla ziyaret
edilmektedir.

Fremantle: Tarihi evleri, farklı ambiansı ile Perth’in en çok ruhu barındıran bölgelerinden olan Fremantle, Perth’e araçla
yarım saat, trenle 1 saatlik mesafededir. Akşamları dolup taşan sokakları ile Perth’in tarihi yüzüdür. çok büyük bir kapalı
pazar olan Fremantle Market’e de ev sahipliği yapmaktadır.

Rottnest Adası: Quokka’ların yaşadığı, harika plajları, denizi ve pembe gölüyle görülmesi gereken yerlerden biridir.
Fremantle ya da Elizabeth Quay’den kalkan feribotlar ile yaklaşık 35-40 dakikalık bir yolculucuk ile bu güzel adaya
ulaşılabilir. Adayı keşfetmenin en güzel yollarından biri bisiklet kiralamaktır.

Swan Valley: Perth’ten Swan Valley’e yaklaşık yarım saatlik bir araç yolculuğuyla ulaşabilirsiniz. Üzüm bağları ve şarap
tadım noktalarının olduğu yeşile doyabileceğiniz bir bölgedir.

 

FOTOĞRAFLAR



Perth Dil Okulu Fiyatları (€)

OKUL KAMPANYA
BİTİŞ

HAFTALIK
DERS SAATİ

KURS SÜRESİ
KAYIT ÜCRETİ

KONAKLAMA
HAVAALANI4

hf 8 hf 12 hf 16 hf 20 hf 24 hf 28 hf 32 hf 36 hf İşlem Aile Yurt

Lexis Perth
İngilizce Dil

Okulu
20 (Sabah) 2880 3840 4800 5760 6720 7680 8640 200 - - - -

Kaplan Perth
İngilizce Dil

Okulu
28 (Sabah) - - 3780 4860 6075 6804 7938 9072 10206 260 - - - -


